MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS, EMPREENDIMENTOS E EMPRESAS DE BASE TECNOLÓGICA E/OU SOCIAL PARARESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS, EMPREENDIMENTOS E EMPRESAS DE BASE TECNOLÓGICA E/OU SOCIAL PARA
PRÉ-INCUBAÇÃO PRÉ-INCUBAÇÃO

EDITAL NEDITAL Noo 28/2024 28/2024

O Núcleo Incubador do Câmpus Formosa, torna público o RESULTADO FINAL da seleção de projetos, empreendimentos ou

empresas que pleitearam o Programa de Pré-incubação do Núcleo Incubador do IFG Câmpus Formosa.

COMUNIDADE INTERNACOMUNIDADE INTERNA

ClassificaçãoClassificação ProjetoProjeto Nota FinalNota Final

1°1° Mage TechnologyMage Technology 136,0 (aprovado)136,0 (aprovado)

2°2° Via 100 LácteaVia 100 Láctea 122,0 (aprovado)122,0 (aprovado)

COMUNIDADE EXTERNACOMUNIDADE EXTERNA

ClassificaçãoClassificação ProjetoProjeto Nota FinalNota Final

1°1° Sustentareza Eco-SoluçõesSustentareza Eco-Soluções 103,0 (aprovado)103,0 (aprovado)

Formosa, 08 de novembro de 2024.

(assinado eletronicamente)
Bruno Quirino Leal

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do IFG-Câmpus Formosa
Portaria nº 1.193 de 04/07/2017

(assinado eletronicamente)
Thiago Gonçalves Dias

Diretor - Geral do IFG - Câmpus Formosa
Portaria nº 1686 de 08/10/2021

(assinado eletronicamente)
Diego Alves Rodrigues

Equipe Núcleo Incubador do IFG Câmpus Formosa

(assinado eletronicamente)
Fabiano Paiva Vieira

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Equipe Núcleo Incubador do IFG Câmpus Formosa

Documento assinado eletronicamente por:

Thiago Goncalves DiasThiago Goncalves Dias, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-FORMOSADIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-FORMOSA , em 08/11/2024 12:50:04.
Fabiano Paiva VieiraFabiano Paiva Vieira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/11/2024 12:46:13.
Diego Alves RodriguesDiego Alves Rodrigues, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/11/2024 12:41:55.
Bruno Quirino LealBruno Quirino Leal, GERENTE - CD4 - FOR-GPPGEGERENTE - CD4 - FOR-GPPGE, em 08/11/2024 12:14:23.

Este documento foi emiPdo pelo SUAP em 08/11/2024. Para comprovar sua autenPcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

585142
8f221fcb58

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: